
N° APELLIDOS  Y  NOMBRES

1 ARROYO COICO, LORGIO

2 BECERRA TORRES, FRANK PAUL

3 BENITES OLIVA, MARTIN

4 BENITES ZAPATA, JIMMY

5 COBEÑA MONJA, PEDRO ALEXIS

6 CRUZ ATOCHE, RICHARD RONALD

7 GARAY MACO, JOSE ANTONIO

8 IDROGO CHAVEZ, LUIS ALBERTO

9 LOPEZ LOPEZ, JOSE SEVERIANO

10 MACO ODAR, LUIS ALBERTO

11 MACO SERRATO, JOSE EDGAR

12 MACO VARGAS, JOSE ANTONIO

13 MARTINEZ ALARCON, OILSON

14 MAYANGA COBEÑA, MIGUEL ANGEL

15 MAZA CHAVEZ, RONALD YOVANI

16 MONJA BENITES, PERCY

17 MONJA MAZA, ELMER

18 MONJA SERRATO, NARCISO

19 MONTALVAN MANDRUMA, JANN PIERRE JHONATAN

20 NAVARRO CRUZ, ELMER

21 PUPUCHE MACO, YOVANI

22 PUPUCHE SERRATO, JOSE ADRIAN

23 RAMOS SERQUEN, ROSARIO

24 ROQUE PUPUCHE, ORLANDO

25 SERRATO MONJA, JULIO CESAR

26 SERRATO VALVERDE, JOSE ARTEMIO

27 TINEO CHUQUIPOMA, ADOLFO

28 ZAPATA MARCELO, JOSE DEL CARMEN

29 ZAPATA MAZA, WILLIAM

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

DESAPROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

PROCESO CAS  N° 091 - 2014 - SENASA LAMBAYEQUE

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE VEINTITRES (23) AUXILIARES 

DE MOSCA DE LA FRUTA DEL SENASA LAMBAYEQUE

ENTREVISTA PERSONAL

CALIFICACIÓN 

APROBADO/DESAPROBADO

APROBADO

APROBADO

DESAPROBADO

APROBADO

APROBADO

DESAPROBADO

APROBADO
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DESAPROBADO
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APROBADO
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APROBADO

DESAPROBADO

APROBADO

Se comunica que la revisión de la Entrevista Personal se ha realizado el 25 de Julio de 2014, con 

el siguiente resultado:



N° Apellidos y Nombres Puntaje Total Puesto

1 MARTINEZ ALARCON, OILSON 17.20 1°

2 MONJA SERRATO, NARCISO 16.09 2°

3 ROQUE PUPUCHE, ORLANDO 15.94 3°

4 BECERRA TORRES, FRANK PAUL 15.62 4°

5 SERRATO MONJA, JULIO CESAR 15.44 5°

6 ARROYO COICO, LORGIO 15.18 6°

7 LOPEZ LOPEZ, JOSE SEVERIANO 15.16 7°

8 MAYANGA COBEÑA, MIGUEL ANGEL 15.05 8°

9 COBEÑA MONJA, PEDRO ALEXIS 15.02 9°

10 SERRATO VALVERDE, JOSE ARTEMIO 15.01 10°

11 CRUZ ATOCHE, RICHARD RONALD 14.94 11°

12 PUPUCHE MACO, YOVANI 14.85 12°

13 TINEO CHUQUIPOMA, ADOLFO 14.83 13°

14 BENITES OLIVA, MARTIN 14.78 14°

15 BENITES ZAPATA, JIMMY 14.73 15°

16 PUPUCHE SERRATO, JOSE ADRIAN 14.69 16°

17 MONJA MAZA, ELMER 14.48 17°

18 MACO VARGAS, JOSE ANTONIO 14.01 18°

19 MACO ODAR, LUIS ALBERTO 13.84 19°

20 MAZA CHAVEZ, RONALD YOVANI 13.74 20°

21 GARAY MACO, JOSE ANTONIO 12.72 21°

22 ZAPATA MAZA, WILLIAM 12.37 22°

************************ 23°

1.

2.

NOTA

La Comision Evaluadora

Chiclayo, 25 de Julio de 2014

1. Deberá respetarse lo señalado para la etapa de suscripción y registro del contrato en el 

Reglamento del Decreto Legislativo 1057 que regula el Régimen Especial de Contratación 

Administrativa de Servicios, aprobado por Decreto Supremo 075-2008-PCM y modificatorias.

RESULTADO FINAL

ADJUDICADO

Los postulantes declarados GANADORES deberán acercarse a las oficinas de la Dirección Ejecutiva 

SENASA Lambayeque, sito en Km. 2.5 Carretera a Pomalca - Chiclayo del 30 de Julio 2014 al 05 de 

Agosto de 2014 con la finalidad de presentar los documentos consignados en la ficha de 

inscripción y suscribir el Contrato respectivo.

ADJUDICADO

DESIERTO

Los detalles de la contratación deberán ser coordinados con la Sra. CPC. Myriam Janet Bayona 

Ortiz al teléfono 074-226044
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